180 (cento

e oitenta)

INSTITUTO

SUPERIOR DE

CIÊNCIAS

APLICADAS -

ISCA (346)

ASSOCIACAO

LIMEIRENSE DE

EDUCACAO

ALIE

Rodovia

Deputado Laércio

Corte - 3000 - -

Chácara Boa Vista

da Graminha.

Limeira/SP

98 202413446
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

225

(duzentas e

vinte e

cinco)

INSTITUTO

SUPERIOR DO

LITORAL DO

PARANÁ (1615)

CAEDRHS -

ASSOCIACAO

DE ENSINO

Rua Coronel José

Lobo - 800 - -

Costeira.

Paranaguá/PR

99 202413276

COMUNICAÇÃO

SOCIAL -

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

INSTITUTO

[...]

sessenta)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DO

PARANÁ (10)

ASSOCIACAO

PARANAENSE

DE CULTURA -

APC

Rua Imaculada

Conceição - 1155

- - Prado Velho.

Curitiba/PR

140 202413289

COMUNICAÇÃO

SOCIAL -

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

185 (cento

e oitenta e

cinco)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DO

PARANÁ (10)

ASSOCIACAO

PARANAENSE

DE CULTURA -

APC

Rua Imaculada

Conceição - 1155

- - Prado Velho.

Curitiba/PR

141 202413515
DIREITO

(Bacharelado)

280

(duzentas e

oitenta)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

[...]

154 202412777
TEOLOGIA

(Bacharelado)

60

(sessenta)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DO RIO

GRANDE DO SUL

(21)

UNIAO

BRASILEIRA DE

EDUCACAO E

ASSISTENCIA

Av. Ipiranga -

6681 - - Partenon.

Porto Alegre/RS

155 202412778
DIREITO

(Bacharelado)

1140 (mil e

cento e

quarenta)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DO RIO

GRANDE DO SUL

(21)

UNIAO

BRASILEIRA DE

EDUCACAO E

ASSISTENCIA

Av. Ipiranga -

6681 - - Partenon.

Porto Alegre/RS

156 202413458
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

STRONG

BUSINESS

SCHOOL (1723)

[...]

PROPAGANDA

(Bacharelado)

240 (duzentas

e quarenta)

UNIVERSIDADE

CEUMA (823)

CEUMA-

ASSOCIACAO DE

ENSINO SUPERIOR

Rua Josue

Montello - 01 -

UNICEUMA -

CAMPUS

RENASCENÇA -

Renascença II.

São Luís/MA

205 202413787
DIREITO

(Bacharelado)

349 (trezentas

e quarenta e

nove)

UNIVERSIDADE

CEUMA (823)

CEUMA-

ASSOCIACAO DE

ENSINO SUPERIOR

AV. EDSON

BRANDÃO -

S/N -

UNIVERSIDADE

DO CEUMA -

UNICEUMA -

CAMPUS ANIL -

ANIL. São

Luís/MA

206 202413973
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

UNIVERSIDADE

CEUMA (823)

[...]

(Bacharelado)

350 (trezentas

e cinquenta)

UNIVERSIDADE

CIDADE DE

SÃO PAULO

(417)

SECID - SOCIEDADE

EDUCACIONAL

CIDADE DE SAO

PAULO S.A.

Rua Cesário

Galero -

448/475 - 474 -

Tatuapé. São

Paulo/SP

210 202412920
DIREITO

(Bacharelado)

816

(oitocentas e

dezesseis)

UNIVERSIDADE

CIDADE DE

SÃO PAULO

(417)

SECID - SOCIEDADE

EDUCACIONAL

CIDADE DE SAO

PAULO S.A.

Rua Cesário

Galero -

448/475 - 474 -

Tatuapé. São

Paulo/SP

211 202412796
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

120 (cento e

vinte)

UNIVERSIDADE

COMUNITÁRIA